2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2016

  № 2486
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 8 декабря 2016 года № 2309 «О назначении публичных
слушаний по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Кореновского городского
поселения Кореновского района и по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объектов капитального
строительства»
Во исполнение Протеста прокурора Кореновского района                                  от 20 декабря 2016 года № 7-02-2016, в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского                        городского поселения Кореновского района от 8 декабря 2016 года                         № 2309 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения                       изменений в Правила землепользования и застройки Кореновского                    городского поселения Кореновского района и по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров                                    разрешенного строительства объектов капитального строительства» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления отменить;

1.2. Пункт 3 настоящего постановления изложить в новой редакции:

«3. Определить место проведения публичных слушаний по                         указанной в пункте 1 настоящего постановления теме – здание                    администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, расположенный по адресу: город Кореновск, улица Фрунзе, 91б, 2 этаж, кабинет № 7.».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                             Р.Ф. Громов